с изпълнител ДЗЗД „Консорциум Победа“, на стойност 14 702 385,00 лева.	
	ОСЪЖДА Министерство на околната среда и водите, с адрес на управление: гр. София, [улица], да заплати в полза на „Водоснабдяване и канализация“ ЕАД, гр. Бургас, с адрес на управление: гр. Бургас, [улица], сума в размер на 147 010,73 лева (сто четиридесет и седем хиляди и десет лева и 73 стотинки), представляваща разноски общо за двете съдебни инстанции.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ЛЮБОМИР ГАЙДОВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ СТАНИМИР ХРИСТОВ/п/ ПОЛИНА БОГДАНОВА